
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125
140 21 - Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor personální

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 27373665

DIČ: CZ27373665

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 27.05.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 01.06.2022 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme metodickou a poradenskou činnost
při zpracování mzdové uzávěrky poskytovanou
odboru personálnímu – kontaktní osoba paní Ivana
Roulová. Očekávaný maximální rozsah prací 3 MD v
měsíci – celkem 4 měsíce.
Očekávané poradenské činnosti:
- oblast kontrolních sestav použitých složek v rámci
měsíce
- oblast pravděpodobných výdělků
- oblast nástěnky
- oblast DPP
- oblast invalidity
- oblast sestavy mzdových složek
- oblast rekapitulace mezd
- oblast přehledu náhrad za dobu DPN
- oblast mimoevidenčních stavů
- oblast odvodů pojistného
- oblast ONZ
- oblast ELDP
Termín dodání od 1.6.2022 do 30.9.2022  
Služba poptávána v pravidelném rytmu a to 2. - 7.
den v měsíci.
Celkový maximální rozsah objednávky 12 MD.

Cena za poskytnuté služby nepřesáhne následující
finanční rámec:

1 * 116 160,0000 116 160,00

Objednávka č.: MD2200493

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Součinnost v období od 1. 6. 2022 do 30. 9. 2022 /
Jednotka: člověkoden (8 hodin) / Cena jednotky – 8
000 Kč / Počet jednotek: 12/ Cena bez DPH: 96 000
Kč

Dodavatel se zavazuje, že při zpracování osobních
údajů zachová o mlčenlivost o poskytnutých
důvěrných informacích, tyto informace nikomu
neprozradí a přijme taková opatření, která znemožní
jejich přístupnost třetím osobám.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 116 160,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Veronika Hrdinová ŘO 010

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
010/1

Odbor personální (stř. 010 + 011)

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2200493

Strana 2/2

PLÁTCI DPH

27.5.2022
V Praze dne

Jakub Chmelík 30.5.2022


